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   Informacja prasowa
   Nowe opony w rodzinie Semperit Runner
   Warszawa, 26 kwietnia 2016 ̶ Semperit wprowadził do gamy opon Runner
   dwie nowości w rozmiarze 315/70 R 22.5. Oferta została wzbogacona o
   oponę na oś prowadzącą Runner F2 oraz na oś napędową Runner D2 - obie
   przeznaczone są do użytku w łączonym transporcie regionalnym i
   dalekobieżnym.
   Nowości Semperit doskonale uzupełniają ofertę wysokiej klasy opon
   Runner wykorzystywanych w łączonym transporcie regionalnym i
   dalekobieżnym. Nowe produkty zapewniają dłuższy okres eksploatacji i
   znaczną oszczędność paliwa, a także gwarantują wysoki poziom
   bezpieczeństwa jazdy, nawet na mokrej nawierzchni. Ogumienie Runner
   zostało zaprojektowane do użytku w samochodach ciężarowych i
   autobusach. Kompletna rodzina opon, łącznie z oponą Runner T2 na oś
   naczepową, zostanie po raz pierwszy zaprezentowana na kwietniowych
   targach Commercial Vehicle Show 2016 w Birmingham.
   Nowe opony wyróżniają się kompaktowym wzorem bieżników, ze
   zoptymalizowanymi rowkami. Ponadto specjalnie opracowane mieszanki
   gumowe zapewniają uzyskanie wyjątkowo wysokich przebiegów.
   
   Semperit Runner to gama solidnych, wytrzymałych opon, które zapewniają
   dobre osiągi przez cały okres eksploatacji. Ponadto doskonale
   sprawdzają się zarówno
   na autostradach, jak i górskich drogach - powiedział Daniel Gainza,
   Dyrektor Regionu EMEA ds. Marketingu Opon do Pojazdów Ciężarowych w
   grupie Continental, do której należy również marka Semperit.
   Pewna jazda po mokrej nawierzchni
   Opony Semperit Runner, dzięki inteligentnej geometrii lameli,
   gwarantują bezpieczną jazdę nawet po mokrej nawierzchni. Nowość Runner
   D2 315/70 R 22.5 wyróżnia zarówno homologacja M+S, jak i symbol 3MPSF
   (trzech szczytów górskich i płatka śniegu),
   co oznacza, że rodzaj bieżnika i zastosowane materiały pozwalają
   oponie uzyskać lepsze osiągi na błocie czy śniegu. Natomiast Semperit
   Runner F2 315/70 R 22.5 oprócz oznaczenia M+S, charakteryzuje się
   także wysokim indeksem nośności spełniającym wymogi normy Euro 6.
   Wzmocniona w obu oponach stopka pozwala skutecznie znosić zróżnicowane
   obciążenia a ich równomierne zużywanie, poprawia komfort jazdy.
   Nowość na oś naczepy
   Seria opon Semperit została uzupełniona także o oponę naczepową Runner
   T2 385/65 R 22.5, która zostanie zaprezentowana na kwietniowych
   targach pojazdów użytkowych Commercial Vehicle Show 2016 w Birmingham,
   a wprowadzona na rynek - latem tego roku. Dzięki wykorzystaniu
   ulepszonej mieszanki gumowej oraz nowej rzeźby bieżnika, opona pozwala
   na długie przebiegi i gwarantuje większą odporność
   na przecięcia.
   Karkasy Semperit serii Runner w pełni nadają się do bieżnikowania
   zarówno w technologii na zimno, jak i na gorąco.
   Wzornictwo i wysoka jakość konstrukcji opon Semperit zostały
   nagrodzone w konkursie Red Dot Design Award 2016. Opona Runner D2 w
   rozmiarze 315/80 R 22.5 zwyciężyła
   w kategorii „projekt”.
   Semperit jest marką grupy Continental AG od 1985 roku.
   Owa szczycąca się bogatymi tradycjami austriacka marka nadal
   skutecznie konkuruje - jako jeden z podmiotów grupy Continental - na
   rynku ogumienia do samochodów osobowych, a także w segmencie opon do
   pojazdów użytkowych. W drugim z wymienionych powyżej obszarów
   działalności, Semperit oferuje kompleksowe portfolio produktów
   przeznaczonych zarówno do transportu regionalnego, jak i
   dalekobieżnego.
   Firma Continental opracowuje inteligentne technologie do transportu
   osób i towarów. Jako niezawodny partner, międzynarodowy dostawca
   branży motoryzacyjnej, producent opon i partner przemysłowy dostarcza
   trwałe, bezpieczne, komfortowe, indywidualne i niedrogie rozwiązania.
   W 2015 roku wartość sprzedaży wygenerowanej przez pięć działów firmy:
   Podwozi i Bezpieczeństwa, Wnętrz Pojazdów, Układów Napędowych, Opon
   oraz wyniosła 39,2 mld EUR. Firma Continental zatrudnia obecnie ponad
   208 000 pracowników w 55 krajach.
   Obecnie Dział Opon obejmuje 24 zakłady produkcyjne i rozwojowe
   zlokalizowane na całym świecie. Szeroka oferta produktowa i nieustanne
   inwestycje w badania i rozwój znacząco przyczyniają się do rozwoju
   wydajnej kosztowo i przyjaznej dla środowiska naturalnego mobilności.
   Jako jeden z czołowych producentów opon na świecie, zatrudniający
   około 49 000 pracowników Dział Opon osiągnął w 2015 roku sprzedaż o
   wartości 10,4 mld EUR.
   Dodatkowych informacji udziela:
   Marcin Cywiński
   Marketing and PR Manager
   Dział Opon Ciężarowych
   Continental Opony Polska Sp. z o.o.
   Al. Krakowska 2A
   02-284 Warszawa
   [email protected]
   www.continental-truck-tires.pl
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